Совет сельского поселения Озеркинский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

17 октября 2017 года № 19/4

О признании утратившим силу решения

Совета сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 20 мая 2016 года №7/3
«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения
Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 6 июля 2017 года  №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», Указом Главы Республики Башкортостан от 1 августа 2017 года №УГ-117 «О мерах реализации Закона Республики Башкортостан от 6 июля 2017 года №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», Совет сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 20 мая 2016 года №7/3 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Озеркинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Караидельский район, д. Озерки, ул. Центральная, 45, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: www.sp-ozerki.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам (председатель Р.Ю. Мирзагитова).

Глава  сельского поселения
Озеркинский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                       Б.Г. Сабирзянов

  д. Озерки
 17 октября 2017 года

 № 19/4